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AFSLUTTENDE KONFERENCE

Finansieret af Den Europæiske Union. Synspunkter og meninger, der kommer til udtryk, er dog kun forfatterens/forfatternes synspunkter og afspejler ikke nødvendigvis Den
Europæiske Unions eller Det Europæiske Forvaltningsagentur for Uddannelse og Kultur (EACEA). Hverken Den Europæiske Union eller EACEA kan holdes ansvarlige for dem.

🚀🚀🚀

REBUILT-projektet er snart ved at være slut, og vi har blandede følelser omkring det! Selvom vi
er kede af dens konklusion, er vi også fyldt med glæde, når vi reflekterer over succesen med
vores sidste konference, hvor vi fremviste resultaterne og resultaterne af projektet. Dagen var
virkelig bemærkelsesværdig, fyldt med indsigt, inspiration og en fælles dedikation til at
konstruere en bæredygtig fremtid. Det fungerede som en platform for samarbejde, der
forenede lidenskabelige individer, der var engageret i sagen. Fra diskussioner om, hvor meget
det haster med at tackle klimakrisen, til dybt dyk ned i risikovurderinger og
førstehåndsberetninger fra virksomheder, der har taget grøn praksis til sig, drev hver session os
tættere på positive forandringer. Introduktionen af   REBUILT Online Campus markerede en
væsentlig milepæl i forbedringen af   uddannelsestilgængeligheden. Præsentationer om bedste
praksis, lave kulstofovergange og praktiske anbefalinger understregede vores kollektive vilje til
at gennemføre handlingsrettede ændringer. Da konferencen nærmede sig sin afslutning,
brugte vi et øjeblik på at reflektere over det væld af viden, vi erhvervede, og de relationer, der
blev skabt, hvilket banede vejen for en fortsat rejse mod en robust og bæredygtig morgendag.
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Vi er begejstrede for at dele den seneste
udvikling fra vores afsluttende møde i
Athen, Grækenland, som fandt sted den
7. februar 2024, hvor Erasmus+ REBUILT-
projektet nåede sine afsluttende faser.
Sammen diskuterede vi de resterende
trin og skitserede vores to-do-liste, når vi
nærmer os projektets afslutning. Med
entusiastisk deltagelse og samarbejdsånd
er vi klar til at afslutte projektet med
succes, nå vores mål og bane vejen for
fremtidige bestræbelser. Hold øje med
flere opdateringer, når vi begiver os ud på
denne spændende rejse mod
afslutningen!

AFSLUTTENDE PROJEKTLEDELSESMØDE I
ATHEN, GRÆKENLAND

REBUILT-kurset vil fortsat være
tilgængeligt på MOOC-platformen!
Nu hvor vi nærmer os afslutningen på
vores projekt, inviterer vi dig til fortsat at
være en del af REBUILT-historien. Vi er
glade for at kunne meddele, at kurset
"REBUILT: Reengineering Business Under
Climate Changes" fortsat er tilgængeligt
på MOOC-platformen. Det betyder, at
iværksættere, studerende og alle, der er
interesserede i bæredygtig
forretningspraksis, stadig kan tilmelde sig
dette innovative kursus for at få værdifuld
indsigt og færdigheder til at navigere i
forretningsudfordringer i et klima under
forandring. Du er velkommen til at
tilmelde dig nu på https://learning.rebuilt-
project.eu/.


